
דגשים לשיחה:
ב-8 באוקטובר פתח חיזבאללה במתקפה על יישובים ובסיסים בגבול הצפון. קרב ההגנה בגבול מנע חדירות

מחבלים, הסב נזקים רבים לחיזבאללה ואפשר את הלחימה העצימה מול חמאס ברצועת עזה. 
לפני כעשרה ימים עדכן הקבינט את מטרות המלחמה והנחה את צה”ל להביא להשבת תושבי הצפון לבתיהם
בבטחה. בהתאמה פתח צה"ל במתקפה: חסן נסראללה שעמד בראש חיזבאללה חוסל, מחבלים רבים נוספים
נפגעו בתקיפות ממוקדות של חיל האוויר, ומאגרי רקטות וטילים שכוונו לעורף הישראלי הושמדו. כך נפגעו

יכולותיו של חיזבאללה לאיים על העורף הישראלי והוכנו התנאים לפעולה הקרקעית. 
למדינת ישראל הזכות והחובה להגן על אזרחיה מהפגיעה המתמשכת של ארגון הטרור חיזבאללה בעורף
הישראלי. חיזבאללה מפר באופן שיטתי את החלטות האו"ם והפך את לבנון למרחב מלחמה תוך שהוא מסתיר

אמצעי לחימה באמצעות תשתית אזרחית.
אנחנו מאומנים ומוכנים למשימה, נחושים וחזקים מאויבינו. נפעל ככל שידרש ובהתאם להנחיות הדרג המדיני

על-מנת לעמוד במטרותינו ולאפשר לתושבי הצפון לשוב בבטחה לבתיהם.
נשאב כוח מתמיכתה של החברה הישראלית, המצפה שנממש את ייעודנו, נגן על מדינת ישראל ונאפשר את

חידוש החיים האזרחיים בצפון ואת שיקום יישובי גבול הצפון.
בשבועות הקרובים נציין שנה למתקפת הפתע האכזרית של החמאס, נדגיש את מחויבותנו למימוש כלל מטרות
המלחמה: פירוק יכולותיו של חמאס, ויצירת התנאים להשבתם של כלל החטופים, אחינו ואחיותינו, שצה"ל יוסיף

לפעול ללא לאות במאמצים גלויים וסמויים, עד לחזרתם לחיק משפחותיהם.

”נכנסים פנימה, משמידים שם את האויב, הולכים חד להשמיד תשתיות. אלה הדברים שיאפשרו לנו להחזיר את
תושבי הצפון אחר כך בביטחון”

מדברי הרמטכ״ל, רא״ל הרצי הלוי, בתרגיל אוגדה 98 לקראת התמרון בדרום לבנון

צה״ל פועל על פי תוכנית סדורה שהיחידות התאמנו ונערכו אליה בחודשים
האחרונים. כוחות היבשה על מערכיהם השונים פועלים בשילוב זרועות עם חיל
האוויר והים ובהתאם למידע מודיעיני מדויק. שילוב הזרועות מכפיל את כוחו
של צה”ל ומאפשר את השגת המטרה:  לאפשר לתושבי הצפון לשוב בבטחה

לבתיהם.

הפעילות הקרקעית של צה"ל בדרום לבנון 

בהתאם להחלטת הדרג המדיני, צה״ל החל היום, יום ג’ ה-1 באוקטובר 2024, בפעולה קרקעית ממוקדת בדרום
לבנון נגד יעדים ותשתיות טרור של חיזבאללה. זהו שלב נוסף במבצע ״חיצי הצפון״, הנמשך על פי הערכת המצב

במקביל ללחימה בעזה ולדריכות בזירות נוספות.

במקביל לפעולותיו של צה”ל לאורך גבול הצפון עושים החיזבאללה וארגוני
טרור נוספים מאמץ לפגוע בעורף האזרחי והצבאי, והירי לגליל וליתר חלקי
הארץ התרחב. בימים האחרונים הצליחו מערכי ההגנה האווירית ליירט
בהצלחה את רוב הרקטות והאיומים, אך ההגנה אינה הרמטית ויש להקפיד

על הנחיות ההתגוננות של פיקוד העורף - הן מצילות חיים.
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